Проект
ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУРОВСКОЕ

РЕШЕНИЕ №

От 19 августа 2024 года

О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения Чуровское от 13 июля 2023 года № 21 «Об утверждении ключевых и индикативных показателей, применяемых при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории сельского поселения Чуровское»

[bookmark: _GoBack]    Рассмотрев протест Череповецкой межрайонной природоохранной прокуратуры от 06.06.2024 года № 02-07-2024, руководствуясь Уставом сельского поселения Чуровское, Совет сельского поселения РЕШИЛ:
1. В Приложении №1 к решению Совета сельского поселения Чуровское от 13.07.2023 года №21 «Об утверждении ключевых и индикативных показателей, применяемых при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории сельского поселения Чуровское» позицию  «Процент вынесенных постановлений о назначении административного наказания по материалам органа муниципального контроля 85%» исключить.
2. настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Чуровские вести» и подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения в ИТС «Интернет».

Глава сельского поселения Чуровское                                          Н.А.Нолев